
WYBRANI PRZEZ BOGA

W Księdze Objawienia 14:1-5 czytamy o małej grupie uczniów, którzy podczas swojego ziemskiego 
życia całym sercem podążali za Panem, dlatego w dniu ostatecznym stoją z Jezusem jako zwycięzcy -  
ponieważ w ich życiu Bóg był w stanie zrealizować swój plan.

W Księdze Objawienia 7:9-10 widzimy, że ci, którym odpuszczono grzechy, to ogromna rzesza, której 
nikt nie może policzyć: „Potem widziałem wielki tłum, którego nikt nie mógł zliczyć, z każdego narodu
i ze wszystkich plemion, ludów i języków, którzy stali przed tronem i przed Barankiem odziani w białe  
szaty, i z palmami w rękach wołali głośnym głosem: Zbawienie jest w naszym Bogu, który siedzi na  
tronie i w Baranku”.

Ale grono uczniów wspomniane w 14 rozdziale Księgi Objawienia jest znacznie mniejsze i można
je policzyć. To tylko 144 tysiące. I nie ma znaczenia, czy ta liczba jest dosłowna, czy symboliczna. 
Chodzi o to, że to jest bardzo mała ilość ludzi w porównaniu z wielką rzeszą. To jest garstka tych, 
którzy zostali poddani próbie i okazali się wierni Bogu, dlatego sam Bóg wystawia im świadectwo 
mówiąc, że są bez winy, bo zachowali czystość, w ich ustach nie znaleziono podstępu i podążają
za Barankiem, dlatego są nieskazitelni w oczach Boga (Obj 14:4-5).

To jest  Oblubienica Chrystusa,  czyli  pierwociny Boga.  W dniu zaślubin Baranka stanie się jasne
dla wszystkich ludzi,  że  warto było być we wszystkim wiernym Bogu,  zarówno w ogółach jak i
w szczegółach. W owym dniu w niebie rozlegnie się głos: „Radujmy się i weselmy, i oddajmy Mu  
chwałę, bo nadeszło wesele Baranka, a Jego Oblubienica przygotowała się” (Obj 19:7).

Ci, którzy dzisiaj szukają zysku i uznania, owego dnia w pełni zrozumieją, jak wiele stracili.  Tak 
samo ci, którzy dzisiaj miłują swoich rodziców, swoje żony, dzieci, rodzeństwo lub własne życie i 
dobra doczesne bardziej niż Pana, w owym dniu zrozumieją, że ponieśli wieczną stratę. Wtedy dla 
wszystkich stanie się oczywiste,  że najmądrzejszymi ludźmi na ziemi byli  ci,  którzy przestrzegali 
wszystkich przykazań Jezusa, bo całym sercem starali się postępować tak, jak On. 

Tego dnia Bóg ukaże marność letnich i tradycyjnych chrześcijan, którzy dopiero wtedy zrozumieją,  
że pieniądze i dobra materialne są jedynie środkami, za pomocą których Bóg nas dzisiaj testuje, aby 
sprawdzić, czy zasługujemy na miano Oblubienicy Chrystusa. Obyś już teraz mógł przejrzeć na oczy 
i dostrzec chociaż część tej rzeczywistości, którą wyraźnie ujrzysz w dniu przyjścia Pana!

W  tym  dniu,  największym  zaszczytem  jaki  może  spotkać  człowieka,  będzie  uznanie  za  część 
Oblubienicy Chrystusa, jako ten, kto zwycięsko przeszedł wszystkie próby i zyskał aprobatę Boga!

Kto ma uszy zdolne do słuchania, niechaj słucha. Amen.

Zac Poonen
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